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: Lantai PVC (PVC FLOORING)

: XMSL 1512010605TX, GZIN151201827CCM_CN, SHCCM151203946,

CANMLCV1521333902, XMAFN151200927c
: Polycholorvinyl; PVC

: 2.0Mx20 M

. Iforlong

: Sesuai dengan persyaratan pelanggan
: 07 Desember 2018

: 07 Desember 2018 hingga 21 Januari 2019

- Untuk Informasi detail, harap lihat halaman berikut.
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Lampiran D

Pengujian Efek Antijamur (Antifungal Effect Test)

Metode Uji

Referensi ASTM G 21-13

Strain Jamur : Aspergillus niger ATCC 9642, Penicillium pinophilum ATCC 11797, Aureobasidium
pullulans ATCC 15233, Chaetomium globosum ATCC 6205, Gliocladium green ATCC 9645

Hasil pengujian :
Strain yang diuji Konsentrasi suspense spora Level pertumbuhan (28 hari)
(butir spora /mL)
| Aspergillus niger ATCC 9642
Penicillium pinophilum ATCC 11797
Aureobasidium pullulajns ATCC 1.0 x 10° Level O*
15233 (tidak punya)

Chaetomium globosum ATCC 6205

Gliocladium green ATCC 9645

Catatan:
1. Untuk Uji penetapan efek antijamur bahan molekuler tinggi sintetis menurut ASTM G 21-13, keadaan

partumbuhan jamur yang dapat diamati pada permukaan sampel dievaluasi sebagai berikut :

0) tidak ada pertumbuhan
1) ada pertumbuhan hanya sedikit sekali, berupa tanda-tanda saja. (tidak lebih dari 10%)

2) ada pertumbuhan lebih daripada sedikit (10-30%)
3) ada pertumbuhan sedang-sedang (30-60%)

4) pertumbuhannya serius (60-menutup permukaan)

5) *Hasilnya dikonfirmasi dengan microscope dengan perbesaran 50X
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Foto Sampel
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Sampel Sampel hasil uji efek antijamur

Foto ini hanya digunakan sebatas untuk disertakan pada Laporan asli SGS

Catatan : Laporan penguijian ini adalah terjemahan versi bahasa Tionghoa dari Laporan mengenai
XMCCM 160100030. Bila terdapat perbedaan pengertian antara versi bahasa Inggris dan Tionghoa,
maka versi bahasa Inggris yang menjadi acuan.
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